
 

Ai genitori degli alunni
Al personale Docente

Al Personale ATA
Amministrazione trasparente

Albo

Oggetto: Orario ricevimento uffici di segreteria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 209 del 10 aprile 1987;
VISTO il D. L.vo 165/2001
VISTO il DPR 275/99 ”Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni
Scolastiche”;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 06/10/2025;
VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica;

DISPONE

la seguente apertura degli uffici di segreteria al pubblico:
Lunedì e Giovedì dalle ore 14,00 alle ore 16,00
Martedì e Mercoledì dalle ore 8,30 alle ore 10,30
Venerdì dalle ore 8,30 alle ore 9,30
 
 
 

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Regina Ciccarell

MIIC8A6001 - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009796 - 10/10/2025 - I.2 - U
MIIC8A6001 - MIIC8A6001 - CIRCOLARI - 0000054 - 13/10/2025 - Circolare - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI


		2025-10-15T08:42:57+0000
	REGINA CICCARELLI




